Zarzad Komunalnych Zasoboéw Lokalowych sp. z 0.0.

Poznan, 26.10.2018 r.
DOA.200.18-1.2018

Wszyscy Wykonawey

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na ochrong¢ fizyczna nieruchomosci przy ul. Koérnickiej 24,
ul. Kasprzaka 16, ul. Ratajezaka 44, ul. Grunwaldzkiej 22, ul. Roboczej 4,
ul. Mickiewicza 31 w Poznaniu wraz z dojazdem grupy interwencyjnej w przypadku préby
wlamania lub dewastacji.

Zarzad Komunalnych Zasobow Lokalowych sp. z 0.0. zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo zaméwien
publicznych informuje, iz w zwiazku z toczacym si¢ postepowaniem prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na ochrong fizyczna nieruchomosci przy ul. Kérnickiej 24, ul. Kasprzaka 16,
ul. Ratajczaka 44, ul. Grunwaldzkiej 22, ul. Roboczej 4, ul. Mickiewicza 31 w Poznaniu wraz z
dojazdem grupy interwencyjnej w przypadku proby wlamania lub dewastacji wplynely od Wykonawcy

zapytania o nastepujgcej tresci:

Pytanie 1
Proszg o wydluzenie czasu dojazdu Grupy Interwencyjnej z czasu 7 min do czasu 15 min w godzinach 6.00 —
20.00, do 7 min w godzinach 20.00 — 6.00.
Przedstawiony w specyfikacji czas dojazdu jest przyktadem ograniczenia konkurencji, wiedzac, 7e na rynku
dziala wiele wyspecjalizowanych firm zajmujacych sie ustuga ochrony doraznej gwarantujacych rzetelne
wykonanie ustugi tylko w przedziale czasowym zaproponowanym przez nasza spotke prosze o przychylne

rozpatrzenie prosby.

Odpowiedz 1
Zamawiajacy informuje, ze pozostawia bez zmian zapisu § 7 ust. 1 pkt 11 w ktorym okreslono, ze czas

dojazdu grupy interwencyjnej nie powinien przekroczyé 7 minut od czasu zgloszenia koniecznosci

interwencji.
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Pytanie 2
Prosze o zmniejszenie wysokosci kar przedstawionych w umowie o 50%, poniewaz sa one nie adekwatne do

szacunkowej wartosci umowy.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, ze w § 12 ust. 1 pkt 2 zmienia wysokos¢ kar w kazdym stwierdzonym przypadku
niewykonania lub nienalezytego wykonania obowigzkow okreslonych w § 7 ust. 1 pkt 1-20 umowy z 5% do
2,5% wartosci calkowitego wynagrodzenia brutto i réwnoczesnie wylacza mozliwos¢ nalozenia kary
umownej za niewykonanie obowigzku okreslonego w § 7 ust. 1 pkt 10.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze dopisuje w § 12 ust. 1 pkt 6 o tresci ,,w przypadku niepodjecia
jakiegokolwiek dziatania w celu wykonania obowiazku okreslonego w § 7 ust. 1 pkt 10, kare umowng
w wysokosci 5% wartosci calkowitego wynagrodzenia umownego brutto.”

Wysokos¢ pozostatych kar okreslonych § 12 pozostaja bez zmian.
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